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Altrip - MA-Neckarau

i

Kleinbuslinie - nicht barrierefrei

Montag - Freitag
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Beschrankungen Imil Imil
Altrip, MaxburgstraBe ab| 5.56| 6.26| 6.56| 7.06| 7.16| 7.26| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.56| 9.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56
- GoethestraBBe 5.57| 6.27| 6.57| 7.07| 7.17| 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 8.57| 9.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57
- Ludwigsplatz 5.58| 6.28| 6.58| 7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.08| 8.58| 9.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58
- Féhre 6.00| 6.30| 7.00| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 9.00| 10.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00
Neckarau, Fahre 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 8.17| 9.07| 10.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07
- Kabel und Draht 6.08| 6.38| 7.08/ 7.18| 7.28/ 7.38| 7.48| 7.58| 8.08/ 8.18| 9.08| 10.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08
- FriedrichstraBe an| 6.10] 6.40| 7.10] 7.20| 7.30| 7.40/ 7.50/ 8.00/ 8.10] 8.20] 9.10| 10.10| 13.10] 14.10| 15.10| 16.10] 16.40| 17.10| 17.40| 18.10
1 Neckarau, FriedrichstraBe ab| 6.23| 6.53| 7.23| 7.33| 7.43] 753 8.03| 8.13] 823 833 9.23 10.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23|
1 MA-Paradeplatz an| 641 711 741 751 8.01] 8.11 821 831 841 851 9.41| 10.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11] 18.41
Montag - Freitag
)
Altrip, MaxburgstraBe ab| 18.56
- GoethestraBBe 18.57
- Ludwigsplatz 18.58
- Fahre 19.00
Neckarau, Fahre 19.07
- Kabel und Draht 19.08
- FriedrichstraBe an| 19.10
1 Neckarau, FriedrichstraBe ab| 19.23
1 MA-Paradeplatz an| 19.41
ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 01.05.-30.09.2018  &#& =Kleinbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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Kleinbuslinie - nicht barrierefrei
Montag - Freitag
) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
1 MA-Paradeplatz ab| 6.08 6.48| 6.58) 7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48) 8.48 9.48| 13.08| 13.48| 14.48| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48 18.48
1 Neckarau, Friedrichstral3e an| 6.25| 7.05 7.15| 7.25| 7.35| 7.45| 7.55| 8.05| 9.05| 10.05| 13.25| 14.05| 15.05| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 19.05|
Beschrankungen
Neckarau, FriedrichstraBBe ab| 6.35| 7.10| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50/ 8.00/ 8.10| 9.10| 10.10| 13.35| 14.10| 15.10| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 19.10
- Kabel und Draht 6.37| 7.12| 7.22| 7.32| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12| 9.12| 10.12| 13.37| 14.12| 15.12| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 19.12
- Féhre 6.38| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 8.03| 8.13| 9.13| 10.13| 13.38| 14.13| 15.13| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 19.13
Altrip, Fahre 6.42 717\ 7.27| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07| 8.17| 9.17| 10.17| 13.42| 14.17| 15.17| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 19.17
- Ludwigsplatz 6.44| 7.19| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59| 8.09| 8.19| 9.19| 10.19| 13.44| 14.19| 15.19| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 19.19
- GoethestraBBe 6.45 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20| 9.20| 10.20| 13.45| 14.20| 15.20| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 19.20
- MaxburgstraBe an| 6.46| 7.21| 7.31| 7.41| 7.51] 8.01] 8.11] 8.21] 9.21| 10.21] 13.46| 14.21| 15.21] 16.21| 16.51| 17.21] 17.51] 18.21| 19.21
ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 01.05.-30.09.2018 & =Kleinbus

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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